
医療器械に係る契約情報（令和4年3月契約分）

№ 契約日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別
予定価格

（円：税抜）
契約金額

（円：税抜）
落札率 契約の相手方 備考

1 令和4年3月4日 ＧＥヘルスケア・ジャパン 汎用超音波画像診断装置 LOGIQ P10 R4 1式 一般競争入札 4,660,000 4,654,400 99.9%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

2 令和4年3月15日 オリンパス 上部消化管汎用ビデオスコープ GIF-1200N 1式 一般競争入札 3,040,000 3,000,000 98.7%
京都市南区上鳥羽奈須野町１２８番地
佐野機械　株式会社

3 令和4年3月15日 トプコンメディカルジャパン
レーザー光凝固装置
 （スキャン付き）

Pascal Synthesisi TwinStar　赤/黄 1式 一般競争入札 17,500,000 17,500,000 100.0%
京都市南区上鳥羽卯ノ花町10番地
株式会社　城南メディカル

4 令和4年3月17日 フクダ電子 解析付心電計 FCP-8700 1式 一般競争入札 2,188,000 2,128,000 97.3%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

5 令和4年3月17日 日本医化器械製作所 Nksystemクリーンベッド BED-K 2式 一般競争入札 2,054,000 2,054,000 100.0%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

6 令和4年3月17日 テクノメディカル 自動採血管準備装置 BC・ROBO-8001RFID/T43 1式 一般競争入札 9,000,000 9,000,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

7 令和4年3月28日 ファインデックス 眼科オプション電子カルテシステム Claio 1式 一般競争入札 26,200,000 26,200,000 100.0%
京都市南区上鳥羽卯ノ花町10番地
株式会社　城南メディカル


